RASPORED INFORMACIA

Razredna nastava

SKOLA/ UCITEU PRIUEPODNE | POSLUEPODNE EMAIL
RAZRED
1. PS Valentina | Ponedjeljkom | Po dogovorus | bozuric.valentina@gmail.com
Lukavec Bozurié 9:35-10:20 roditeljima
Grdeni¢
2.b Nadica Cetvrtak 4. | Cetvrtak 5. sat nadicaZsv@gmail.com
Sedmak sat 17:35-18:20
Velkovski 10.50-11:35
Anja Srijeda Srijeda
1.c anja.petrovicll@skole.hr
Petrovi¢ 11:40-12:20 | 16:50-17:35
3.b Sofija Utorak, 12:25 | Ponedjeljak, 5. sofija.tonkovic@gmail.com
Tonkovi¢ —-13:05 sat
17:40-18:20
4.c Lidija Utorak, 16:50 -
Detelic 17:35
1.b Divna Srijeda, 9:50 | Srijeda, 18:30-
Topolnjak —-10:35 19:10
3.c Bernarda Srijeda Srijeda bernarda.jandris@skole.hr
Jandris 9:50-10:35 16:50-17:35
2.¢c Vesna Cetvrtak Cetvrtak vesna.luznik@gmail.com
Luznik 4. sat 5. sat
10:50-11:35 | 17:40-18:20
PS Maja Ponedjeljak - prema maja.malinovic@gmail.com
Dubranec, | Malinovi¢ | 12:45-13:30 dogovoru s
a.r. roditeljima
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3.a Karmen Utorak, 5. sat | Utorak, 5. sat karmen.sipusic@skole.hr
Sipusié¢ 11:40- 12:25 | 17:40-18:25
PS Martina Utorak, 5. sat
Dubranec Vukusic 12:05-12:50 | Po dogovoru s martina.vukusic4@gmail.com
PS Martina Petak, 3. sat roditeljima
Lukavec Vukusi¢ 10:00 —10:45
2.a Katica Prema Utorak od 17 h katica.vlahinic@skole.hr
boravak Vlahini¢ dogovoru s do 18 h
roditeljima
4.c Lidija Petak Utorak lidija.detelic@skole.hr
Deteli¢ 10:00—-10:45 | 16:50-17:35
l.a M. Utorak, Ponedjeljak, katarina.relic8 @gmail.com
Golemac 9_50-10:35 | 17:40-18:25
(Katarina
Reli¢ P.)
1.PSD Irena Utorak 5. sat | Po dogovoru s Irenavlajnic@gmail.com
Mestrovic roditeljima
3.PS Gordana Cetvrtak 3. Po dogovoru s gordana.lektoric@gmail.com
Lukavec Lektori¢ sat roditeljima
4.a Jelena Petak: 3. sat Petak: 4. sat jelena.dobricl@skole.hr
Milinkovic¢
2.PSD Anita Srijeda 11:15 | Po dogovoru s anitalgorenc@gmail.com
Gorenc -12:00 roditeljima
3. PSD Martina Srijeda 11:15 | Po dogovoru s martinalmami¢@gmail.com
Mami¢ -12:00 roditeljima
2.r.PSL Andreja PON | PET po dogovoru andreja.misic66@gmail.com
Misic 8:00-9:30 CET 18:00
4.r.PSL Zdenko Ponedjeljak Po dogovorus | zdenko.tonkovic59@gmail.com
Tonkovié 4. sat roditeljima
3.r. PSD Martina Cetvrtkom Po dogovoru s martinalmamic@gmail.com
Mamié 9:00 - 10:00 roditeljima
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Predmetna nastava

UCITEL) I. turnus ujutro | Il. turnus ujutro EMAIL
Il. turnus l. turnus
poslijepodne poslijepodne
Martina Utorak 4. sat Cetvrtak 3. sat martina.filipovicl0@skole.hr
Filipovié
Melita Deli¢ Ponedjeljak 6. sat Cetvrtak 6. sat melita.delicl@skole.hr
18:30-19:10 12:30-13:10
Blazenka Cetvrtak 6. sat Ponedjeljak 5. sat mirenic.blazenka@gmail.com
Mirenic 12:30-13:10 17:40 - 18:25
Marijana Srijeda 3. sat 15:50 | Utorak 4. sat 16:50 marijanacoric001@gmail.com
Cori¢ -16:35 -17:35
Vesna Cetvrtak 5. sat Cetvrtak 3. sat v.godinic@gmail.com
Godinic 17:40—18:25 10:50 - 11:35
Katarina (uz prethodnu (uz prethodnu katarina.sijakovic@skole.hr
Sijakovi¢ najavu) najavu)
Utorak 4. sat Cetvrtak 5. sat
10:50 - 11:35 17:40—-18:25
Dubravka Ponedjeljak 6. sat Cetvrtak, 5. sat dubravka.adzaga@skole.hr
AdZaga
Nela §ipu§i<’: Ponedjeljak 5.sat Cetvrtak 5.sat nela.sipusic-gombarevic@skole.hr
Gombarevi¢ (11:40 - 12:25) (17:40 — 18:25)
Ema Ponedjeljak 3. sat Cetvrtak 4. sat ema.hirsman@gmail.com
HirSman
Ivan Nad Ponedjeljak 4.sat Utorak 4.sat ivan.nad2@skole.hr
10:50 - 11:35 16:50-17:35
Kristina Ponedjeljak 3.sat Petak 4. sat kristina.panizic@skole.hr
Panizi¢ 9:50-10:35 16:50-17:35
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Igor Pesic Ponedjeljak 6. sat Ponedjeljak 4. sat igor.pesic@gmail.com
18:25 10:35 igor.pesic@skole.hr
Andreja Srijeda 4. sat Ponedjeljak 4. sat andreja.kupina@skole.hr
Kupina 10:50-11:35 16:50—-17:35
Ramljak
Mato Srijeda 6. sat Srijeda 5. sat mato.matijevicl011@gmail.com
Matijevic¢
Ivana Jurlina Petak 6. sat Ponedjeljak 5. sat
Dalia Kager | Srijeda 5. sat 11:40 Ponedjeljak 3. sat dalia.kager@skole.hr

—-12:25
(uz prethodnu

najavu)

15:50-16:35
(uz prethodnu

najavu)

Ana Fortuna

Srijeda 2. sat 14:50

Utorak 5. sat 11:40

ana.fortuna2@skole.hr

—15:35 —12:25
Dubravka Ponedjeljak, 19:15 Ponedjeljak, 5. sat dubravka.vesligaj@skole.hr
Vesligaj 11:40-12:20
Vinko Luji¢ Ponedjeljak 3.sat Ponedjeljak 2. sat vinko.lujic@skole.hr
9:50-10: 35 14:50 - 15:35
Stanko Cudi¢ Ponedjeljak Utorak stanko.cudic@skole.hr
19:15-20:00 13:10-13:55
Ljiljana Ponedjeljak Utorak liilljana.gojevic@skole.hr
Gojevic 16:50 - 17:35 16:50-17:35
(ull. turnusu)
Antonija Ponedjeljak, Utorak, antonija.vnucec@skole.hr
Vnucec 19:10 10:50-11:35
Snjezana Ponedjeljak Utorak snjezanajablanovic@gmail.com
Jablanovi¢ 15:50- 17:35 8:50-9:35
Ivana Zec ivana.zec3@skole.hr

Petak, 8:50 — 9:35

Petak, 16:50 —
17:35
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Martina Srijeda Cetvrtak martina.matezovic-
Matezovic 11:40-12:30 17:00-17:40 biskup@skole.hr
Biskup (uz prethodnu (uz prethodnu
najavu e-mailom ili | najavu e-mailomili
putem razrednika) putem razrednika)
Gordana Srijeda Ponedjeljak
Berkovic¢ (najaviti se kod (najaviti se kod
Kosor razrednika) razrednika)
5. sat popodne 3. sat ujutro
17:40 - 18:25 9:50-10:35
Michelle Cetvrtak Ponedjeljak michelle.filip@skole.hr
Filip 4, sat popodne 3. Sat ujutro (9.50-
(16.50-17.35) 10.35)
Vid Vucak Ponedjeljak 5. sat Petak 3. sat 9:50- vid.vucak@skole.hr
17:40-18:25 10:35
Manda Srijeda 4. sat Ponedjeljak 7. sat manda.azinovic@gmail.com
Azinovic¢ 10.50-11.35 19.10- 19.55

Nataga Curié

Srijeda 9:50 - 10:35

Srijeda 17:40 —

natasa.curic8@gmail.com

18:20
Nada Ponedjeljak 4. sat Petak 7. sat nada.grgurevic@skole.hr
Grgurevic 10:50-11:35 19:10-19:55
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